[image: W:\INFOGERB\МалиновскийГП.86\ПП\МалиновскийГП-ПП-01.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского поселения Малиновский
Советского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

«21» июня  2023 года			                                                                          № 221
городское поселение Малиновский

О назначении выборов главы городского поселения Малиновский
и депутатов Совета депутатов городского поселения Малиновский пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа  от 18 июня 2003 № 33-оз                    «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 2011 года                   № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  Уставом городского поселения Малиновский
Совет депутатов городского поселения Малиновский решил:
1. Назначить выборы главы городского поселения Малиновский и депутатов Совета депутатов городского поселения Малиновский пятого созыва на 10 сентября 2023 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Советского района.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник городского поселения Малиновский».

       4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения Малиновский                                                           Н.С. Киселёва

Председатель Совета депутатов
городского поселения Малиновский	                                                             М.В. Степанова

Дата принятия решения Советом депутатов
[bookmark: _GoBack]городского поселения Малиновский 21.06.2023г.
image1.jpeg